مفتاحين  310موديل Booilخزينو مصفحو ماركو :اسم الصنف 

كــــــــوريا  : بلد المنشأ 

العرض الفنى

سم 35.5عمق   -   سم  42عرض   - سم 31طول   : المقاس الخارجى 

سم 23.6عمق  -  سم 31عرض  - سم 20.4طول  :المقاس الداخلى 

كيلو 37:الوزن 

العرض المالى 

% 14"+  فقط  الفان وتسعمائو جنيها لاغير " 2900:السعر 

الصنف متوفر بالمخازن :فتره التوريد 

اسبوع واحد  :مده الارتباط 

سنوات 10: الضمان      

نقدا او بشيك :طريقو السداد 

فرع المعادي :محل التسليم 

. شركة سيفس شوب لتجارة الخزائن ومهمات المكاتب: اسم المستفيد